
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 

DETERMINAZIONE 

N. 136 DEL 14.10.2024 

 

OGGETTO: Ripristino cassa vincolata. 

 
L'anno duemilaventiquattro addì quattordici del mese di ottobre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Visto il Bilancio di previsione 2024-2026 approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione 
n. 27 del 28.12.2023. 

 

Verificate le risultanze di cassa al 30.09.2024 del Tesoriere. 

 

Accertato che la reversale n.293 è stata erroneamente incassata con vincolo di cassa. 

 

Ritenuto di dover ripristinare il corretto valore del vincolo. 

 

Richiamati i principi contabili in merito a suddetta operazione. 

 

Acquisito, ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n.267, il parere favorevole di regolarità contabile e di attestazione della copertura 

finanziaria e della corretta imputazione della spesa. 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 
DETERMINA 

 

Di impegnare e accertare ai corrispondenti capitoli di spesa (Missione 99 Programma 1 Titolo 

7 Macroaggregato 1) e entrata (Titolo 9 Tipologia 100 Categoria 99) in partita di giro la somma 

di € 260,08 al fine di ripristinare il corretto valore della cassa vincolata. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  Dr. Fontana Paolo 
  firmato digitalmente 

 

 


